
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

20.09.2018                                                                                                      № 259 

    

Про проведення І етапу 

Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої 

академії наук України у 

2018/2019 навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», на виконання 

наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації від 12.097.2018 № 231 «Про проведення І, ІІ етапів 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України у 2018/2019 навчальному році», Правил 

проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України, затверджених наказом Міністерства 

освіти і науки України від 24.03.2014 № 259, зареєстрованих у Міністерстві 

юстиції України 11.04.2014 за № 407/25184, з метою виявлення й підтримки 

інтелектуально та творчо обдарованої молоді, залучення її до науково-

дослідницької та експериментальної роботи, створення умов для самореалізації 

творчої особистості в сучасному суспільстві,     

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії наук України згідно з Правилами проведення 



Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України. 

04.12.2018  

2. Затвердити склад журі І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 

(додаток). 

3. Керівникам   закладів освіти організувати подання документації та науково-

дослідницьких робіт учнів до КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості». 

Не пізніше 30.11.2018  

4. Рекомендувати (за згодою) директору КЗ «Зачепилівський будинок дитячої 

та юнацької творчості» Сало Л.В.: 

4.1. Здійснити організаційне забезпечення проведення І етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України. 

4.2. Забезпечити участь команди від закладів освіти Зачепилівського району  у 

ІІ (обласному) етапі  Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів Малої академії наук України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача районним  

методичним кабінетом  Бєляєву А.І. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                О. ПЕТРЕНКО  

 

 

 

 

 
 


